
OVONEX s.r.o., U Nádraží 1202/2, 736 01 Havířov - Šumbark

Media KIT pro e-shopy

Obchodní název : Liquid FERRUM
Balení 100ml:  EAN : 8594195600708, karton 16 ks/2610 g
Balení  50ml:  EAN : 8594195600715, karton 16 ks/1440 g
expirace 24 měsíců (zaručená expirace při dodávce minimálně 6 měsíců)

Popis:

Liguid Ferrum obsahuje více než 70 minerálů a stopových prvků, vyskytujících se  ve vodách Velkého solného jezera (USA),
s vysokým obsahem přírodního hořčíku. Obsahuje chelát bis-glycinát železnatý, jenž vyniká vysokou biologickou
dostupností a snášenlivostí a je kvalitním zdrojem železa. Obohaceno vitamíny B9 a B12. Vhodné pro sportovce a všechny,
kteří potřebují efektivně doplnit železo. Železo a vitamíny přispívají k transportu kyslíku v těle, tvorbě červených krvinek  a
hemoglobinu. Liguid Ferrum snižuje únavu a vyčerpání. Zlepšuje funkci imunitního systému a metabolismus přeměny
energie, dále kognitivní funkce - paměť, koncentrace, pozornost, rychlost myšlení.

Složení - koncentrát z Velkého solného jezera, purifikovaná voda , bis-glycinát  železnatý, vitamín B9 (kyselina listová), B12
(cyanocobalamin), rozmarýnový exktrakt. Neobsahuje lepek, laktózu, cukr, alkohol,  dochucovadla a barviva. Vhodný pro
vegany.

Liguid Ferrum nezpůsobuje zácpu.

Dávkování - balení 50 ml / 100 ml - 50 / 100 denních dávek
Denní  dávka 1 ml (20 kapek) obsahuje:
železo …….. 19,60 mg (RHP140%)
Hořčík ……. 60,00 mg (RHP 16%)
Vitamín B9…..0,34mg (RHP 170%
Vitamín B12….0,14mg (RHP 5600%)
RHP = referenční hodnota příjmu

Nejlépe užívat ráno, půl hodiny před jídlem nebo 2 hodiny po jídle. Rozmíchejte  v 250 ml vody, ovocné šťávy apod.

Železo přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normálnímu energetickému metabolismu, k tvorbě červených krvinek a
hemoglobinu, k normálnímu přenosu kyslíku v těle, k normální funkci imunitního systému a podílí se na procesu dělení
buněk.
Hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální činnosti svalů a k udržení normálního stavu kostí a zubů, k
normální činnosti nervové soustavy, psychické činnosti a činnosti mozku (zahrnující schopnost koncentrace, učení, paměti a
myšlení), k normálnímu energetickému metabolismu a energetické rovnováze těla, k elektrolytické rovnováze (udržení
správné hladiny důležitých iontů, jako jsou sodné, draselné, hořečnaté a další) a k normální syntéze bílkovin. Hořčík se podílí
na procesu dělení buněk.
Vitamín B12 přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální psychické činnosti a činnosti nervové soustavy, k
normálnímu energetickému metabolismu a metabolismu homocysteinu, k normální tvorbě červených krvinek a k normální
funkci imunitního systému.

tel : +420 602 732 101           IČ  :       015 96 926 email : info@ovonex.cz.cz
DIČ : CZ 015 96 926                               www.minerals70.cz www.ionilyte.cz    www.ovonex.cz



OVONEX s.r.o., U Nádraží 1202/2, 736 01 Havířov - Šumbark

Vitamin B9 Je nezbytný pro syntézu nukleových kyselin, při krvetvorbě a zvláštní význam má pro normální růst a vývoj
plodu.

Iontové stopové minerály jsou pro lidské tělo nezbytné, zvyšují absorpci (vstřebatelnost) vitamínů a minerálů. Stopové
minerály si lidské  tělo neumí vyrobit, proto je nutné je  „doplňovat“.

Složení : koncentrát z Velkého solného jezera. Purifikovaná voda, bis-glycinát železnatý, vitamín B9 (kyselina listová),
vitamín B12 (cyanocobalamin), přírodní konzervant polylysine chydrochloride.

Neobsahuje : lepek, laktózu, cukr, alkohol, barviva, dochucovadla. Vhodný pro vegany

GRAFIKA :

tel : +420 602 732 101           IČ  :       015 96 926 email : info@ovonex.cz.cz
DIČ : CZ 015 96 926                               www.minerals70.cz www.ionilyte.cz    www.ovonex.cz


